
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 31/07/2019, Edição nº 5061, Página nº 03 

 
PORTARIA Nº 244/2019 

 
 

 SÚMULA: Revoga Aulas Suplementares. 
                                                       
                     

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições:  
 
 
  Considerando, o Protocolo Nº 1124/2019 de 30 de julho de 2019, 

     
                   RESOLVE 

                              
 
                         Art. 1º Revoga a partir desta data, Aulas Suplementares do Professor 
Municipal abaixo relacionado, lotado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura: 
 

Matricula Nome Horas Aulas Suplementares 

157805-0 Elisangela da Silva Grande 20(vinte) Horas Aulas Suplementar 

 
 
  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando o item nº 04 da Portaria Nº 025/2019. 
 
 
                      REGISTRE-SE  
                      PUBLIQUE-SE 
 
 
 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 31 
de julho de 2019. 

 
  
 

NOEDI MAX HARDT 
Prefeito em Exercício 

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/25-2019_1549888403.pdf

